
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při dlouhodobých dodávkách léčivých přípravků
ze dne 5.3.2019

(dále jen ,,Dodatek")
Smluvní strany:

1. Boehringer Ingelheim, spol. s .r.o.
se sídlem: Na Poříčí 1079/3a, Nové Město, 110 00 Praha l
IČO: 480 25 976
DIČ: CZ 480 25 976
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 14176
zastoupená Morenou Sangiovanni, jednatelkou a Vadimsem Belovsem, jednatelem,

jako dodavatel na straně jedné (dále jen ,,dodavatel")

a

2. Nemocnice Plzeňského kraje, a.s.
se sídlem: Plzeň 3, Skvrňany, Vejprnická 663/56, PSČ 318 00
IČO: 29107245
DIČ: CZ29107245
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, sp. m. B 1564
zastoupená: Ing. Markem Kýhosem, MBA, předsedou představenstva a Mgr. Jaroslavem
Šímou, MBA, místopředsedou představenstva

jako zástupce na straně druhé (dále jen ,,zástupce").

b

a

3. Vedlejší účastníci (dále spoleČně jen jako ,,odběratelé")

l) Domažlická nemocnice a. s.
se sídlem: Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice
IČO: 26361078
DIČ: CZ26361078
Bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. B 1073
zastoupená: MUDr. Petrem Hubáčkem MBA, LL.M., předsedou představenstva a Ing.
Markem Kýhosem, MBA, členem představenstva

2) Rokycanská nemocnice a. s.
se sídlem: VolduŠská 750, Nové Mčsto, 337 01 Rokycany
IČO: 26360900
DIČ: CZ26360900
Bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. B 1071
zastoupená: Mgr. Jaroslavem Šímou MBA, předsedou představenstva a Ing. Markem
Kýhosem, MBA, členem představenstva



3) Stodská nemocnice a. s.
se sídlem: Hradecká 600, 333 01 Stod

\

IČO: 26361086
DIČ: CZ26361086
Bankovní spojeni:
zapsaná v obchodním rejstn u ve eném u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. B 1072
zastoupená: MUDr. Alanem Sutnarem PHD, předsedou představenstva a Ing. Markem
Kýhosem, MBA, členem představenstva

4) Klatovská nemocnice a. s.
se sídlem: Plzeňská 929, Klatovy II, 33901 Klatovy
IČO: 26360527
DIČ: CZ26360527
Bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. B 1070
zastoupená: MUDr. Jiřím Zeithamlem, předsedou představenstva a Ing. Markem
Kýhosem, MBA, členem představenstva

Dodavatel, zástupce a vedlejší účastníci budou v tomto dodatku dále společně označováni
jako ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,,Smluvní strana".

Smluvní strany uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku v platném
znění tento

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při dlouhodobých dodávkách léčivých
přípravků ze dne 5.3.2019

A. Smluvní sÍrany uzavřely dne 5.3.2019 Smlouvu o spolupráci při dlouhodobých
dodávkách léčivých přípravků (dále jen ,,Smlouva").

B. Smluvní strany tímto uzavírají dodatek ke Smlouvě, kteiým upravují resp. nahrazují
Přílohu č. l Smlouvy V souvislosti se změnou podmínek poskytnutí objemového
bonusu se smluvní strany dohodly na nahrazení (i) Přílohy Č. 1 Smlouvy Přílohou

č. 1 tohoto Dodatku. .

C. Bonus je stanoven v Příloze Č.1 vždy pro konkrétní dosažený obrat resp. objem v
referenčním období, přičemž obrat resp. objem se vypočte jako součet prodejních cen
bez DPH a bez obchodní přirážky, resp. bez marže (dále jen ,,OP") všech balení

příslušného zboží, jak je definováno v preambuli Smlouvy, který Odběratel nakoupí v
referenčním období z distribuční sítě. Cenou balení Zboží se pro účely tohoto

ustanovení rozumí prodejní cena vyfakturovaná Dodavatelem/distributorem
Odběrateli bez DPH a bez OP v příslušném referenčním období. V případě, že budou
splněny potřebné podmínky pro vznik nároku Odběratele na Bonus, popsané v příloze

Č.1 tohoto Dodatku, zavazuje se Dodavatel vystavit opravný daňový doklad ve
prospěch distributora na částku odpovídající bonusu Odběratele, do 15ti dnů po

předchozím odsouhlasení bonusu s příslušným distributorem, přičemž částka uvedená
na opravném daňovém dokladu vystaveném Dodavatelem ve prospěch distributora
bude rovna částce bonusu, na který vznikl Odběrateli nárok v systému distributora,



l
,l.

l

' když distributor vystavil dO 10 ti dnů po uplynutí referenčního období opravný daňový

doklad ve prospěch Odběratele resp. jeho lékárny. Nezbytnou podmínkou úhrady
,l

" opravného daňového dokladu vystaveného Dodavatclcm jc potvrzení jeho přijetíl' distributorem (§ 42 odst. 3 písm.b) z.č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty

v platném znění). Úhrada opravného daňového dokladu bude provedena vždy na

bankovní účet distributora uvedený ve smlouvě mezi Dodavatelem a distributorem.

D. Znění tohoto Dodatku odpovídá dřívější ústní dohodě Smluvních stran, která nabyla
úČinnosti dnem 1.1. 2020 a podle které Smluvní strany postupovaly již před podpisem
tohoto písemného znění Dodatku a Smluvní strany tímto obsah této dohody v písemné
podobě potvrzují.

E. Odběratel se zavazuje zveřejnit tento Dodatek v registru smluv v souladu a za
podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
někteíých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Dále, vzhledem k tomu, že způsob výpočtu bonusu obsažený v Příloze č. 1
Dodatku je vzorem a výpočtem, resp. způsobem kalkulace, na kteiý se podle
ustanovení § 3 odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv nevztahuje povinnost
uveřejnění a zároveň obchodním tajemstvím Dodavatele, Odběratel se zavazuje
nezveřejnit Přílohu č. l tohoto Dodatku

F. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.
Smluvní strany si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými
podpisy. ,

v P,a,e, dne.2.3·:2ab v Plzni, dne ..//,.it LoLo





A

^

Příloha č. 1 - vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v této příloze, která představuje obchodní tajemství dodavatele
Na odběry přípravku 60x150ing realizované na ústavní lékárně (určené pro léčbu na lůžkové části) se tyto obchodní podmínky nevztahují

Způsob určeni objemového bonusu je stanoven uvedeným výpočtem:
OB = FO X Y
ob = objemový bonus - výše objemového bonusu vyjádřená v CZK bez DPH bez obchodní přirážky, resp. bez marže distributora (dále jen
,,OP").
FO = fakturovaný objem zboží - vypočte se jako součet prodejních cen bez DPH a bez OP všech balení příslušného zboží, který odběratelé
nakoupí v součtu v referenčním období od dodavatele prostřednictvím distributora.
Y = procentuální výše bonusu při překročení minimálního fakturovaného objemu v daném pásmu za referenční období zaokrouhlená na dvě

desetinná místa

Minimálná fakturovaný objem v cenách výrobce bez DPH a marže výpočet objemového bonusu
ReferenčrA období výrobek/výrobky vč. SÚKL kódu distributora, při jehož překročeni vzniká v příslušném pásmu nárok na FO x Y

bonus

210023JARDIANCE 10 MGPOR TBL FLM 30X1X10MG
210026JARDIANCE í0 MGPOR TBL FLM 90X1X10MG
185273 JENTADUETO 2,5 MG/850 MGPOR TBL FLM 60X1
185287JENTADUETO 2,5 MG/1000 MGPOR TBL FLM 60X1
193608 JENTADUETO 2,5 MG/1000 MGPOR TBL FLM 180(2X90X1)
210437 SYNJARDY 5 MG/850 MG POR TBL FLM 60X1X5MG/850MG
210440 SYNJARDY 5 MG/850 MG POR TBL FLM 180X1X5MG/85OMG

W , . 210446 SYNJARDY 5 MG/1000 MG POR TBL FLM 60X1XSMG/1000MGKalendám poldet' 210449 SYNJARDY 5 MG/1000 MG POR TBL FLM 180X15MG/1000MG

168447 TRAJENTA 5 MGPOR TBL FLM 30XSMG
168451 TRAJENTA 5 MGPOR TBL FLM 90X5MG
29328 PRADAXA 110 MGPOR CPS DUR 60X1X110MG
168373 PRADAXA 150 MGPOR CPS DUR 60X1X1SOMG
206848 SP1OLTO RESPIMAT 2,5 MIKROGRAMŮ/2,5 MIKROGRAMŮINH SOL 1X6ODÁV+1INH
241330 SPIOLTO RESPIMAT 2,5 MIKROGRAMU/2,5 MIKROGRAMUINH SOL 3X60DÁV+1INH


